Gusto

Epidipni- des

Cariotg

Minural

Botellos Mæna

Capellia- na,

liquor

caryotg suæ caryotides fœdus palmas. Minural genus est huiusmodi ex concisis minutati ole- ribus fit. autore apicio fabat m- rino pisce, liquamine, oleo, vin- o p̄ porris et ad coriandeo.

Cybii est concisa pelamis. Mæna piscis maximus latinis holecula. cellarius qui in cella præpositus est penus promouendo

DOMITIVS.

FGABATAS: hę supra dicuntur gabatae .i. lances roncauz. Nec toga: in Ne...

Sic implet gabatas, paropfidafq, Et leues scutulas, caualq; lances, Hoc lautum vocat, hoc putat venustum, Vnum ponere ferculis tot affem.

In Nestorem.

Nec toga, nec focus est, nec tritus cimice lectus, Nec tibi de bibula facta palude teges, Nec puer, aut lenior, nulla est ancilla, nec infans, Nec fera, nec clauis, nec canis, atq; calix, Tu tamen affectas Nestor dici, atq; videri Pauper, & in populo quæris habere locum, Mentiris, vanoq; tibi blandiris honore, Non est paupertas Nestor habere nihil.

De Prasiuo.

Sæpius ad palmam Prasius post fata Neronis Peruenit, & victor præmia plura refert, In nunc liuor edax dicte celsisse Neroni, Vicit nimirum, non Nero, sed Prasius.

De Apro.

Aedes emit Aper, sed quas nec noctua vellet Esse suas, adeo nigra, vetusq; casa est, Vicinos illi nitidus Maro possidet hortos, Cœnabit belle, non habitabit Aper.

Ad Fabullum.

Ignotos mihi cum voces trecentos, Quare non veniam vocatus a te Miraris, quærifq; litigafq; Solus cœno Fabulle non libenter.

De Caio Proculo.

Caius hanc lucem gemma mihi Iulius alba Signat, io votis redditus ecce meis, Desperasse iuuat, vel uti iam rupta fororum Fila, minus gaudent, qui timere nihil, Hypne quid expectas piger? immortale falernū Funde, senem poscunt talia vota cadum, Quincunces & sex cyathos, bestemq; bibamus/ Caius ut fiat Iulius, & Proculus.

In Zoilum.

Zoile quid tota gemmam præcingere libra Te iuuat, & miserum perdere fardonyca, Anulus iste tuis fuerat modo cruribus aptus, Non eadem digitis pondera conueniunt.

In Charidemum.

Cunaram fueras motor Charideme mearum Et pueri custos, assiduusq; comes, Iam mihi nigrescunt tonsa sudaria barba, Et queritur labris puncta puella meis, Sed tibi non creuit noster villicus horret, Te dispensator, te domus ipsa pauet, Ludere nec nobis, nec tu permittis amare, Nil mihi vis, & vis cuncta licere tibi, Corripis, obsetuas, quæreris, suspiria ducis, Et vix a ferulis abstinet ira manum, Si tyrios sumpsi cultus, vixiue capillos,

grece: latine significat som num. Conuenit ergo no uen puero ministrari Bac chum somni ducem, & al totem. Bestem: vas octo menfuraru. Zoile: in Zoil um, qui ex seruo ad eque stes anulos peruenerat: vt supra expo sumus. Has cum gemmas impede de dicat catenas. Laturne tibi Zoilus anulos priores. Hic tantl ponderis anulum hunc gestabat: vt aprius olim poruerit esse cathena eius pedibus: quunc anu lus digito nonnulli, autho re Plinio, auri pòdus in a/ nulis ostentabant. Aliile ues bracteas inferebant: gē marum preclum ostentan tes. Eam bracteam appel/ lauit aurum estiuum. Iue nalis tangens hoc anulo/ rum genus: Ventilet æsti uum digitis sudantibus au rû: Nec sufferre queat ma ioris pondera gēma. Per dere: occultare, quia nō est in tanto precio gemma: cū additur vniu auri. Tuis cruribus: pro cōpede. Erac enim seruus fugitiu. Cu narum: Charidemum pæ/ dagogum suum, & libertū a quo obliuatur, cū iam sit vir. Mearum cunaram monitor: qui me infantem nouisti, vel motor, qā mo uisti cunas mihi infanti. Placet prior scriptura. Su daria: verbum Catulli, pan nos lineos, qui excipiunt ca/ dētem barbam a tonfore. Sed tibi nō creui: id est nū dum putas me satis adole/ uisse.

¶ Catonem

DOMITIVS.

PCATONEM: qui vta tur censura Catonis. For mosam: Luperum captū amore Glyceræ irrumato/ rem esse ostendit: & Glyce/ ram fellatricem vrbano lo co: dum ait Luperū nup dixisse se iam mense toto non futuisse amicam: quia dentes dolerent. nā si den/ tes & os ægrum impedimē to erat: quo minus illa col/ ret: satis apertū est indicū esse irrumatorem. Mulio: venditū mullonē supra vi/ ginti millibus nōmum con queritur: & quasi intranti magnitudinem p̄cii: istam tam grauis veditiois cau sam vellet afferre: subdit eum fuisse furdū ob hoc: cū minoris debuerit vediti: ipse idē commemorat: quali fue rit iusta causa tam grandis p̄cii. Surdus erat: eludit Aucū. Indulget: Lygdū formosum pastorē suum per casum monet recentē: ne velle concedere arbor/ res capitis periculo ad glā/ des decutiendas. nā Amyn ras pastor dum saginandis suis incubit ex arbore glandifera quā cōscendit, cecidit: eiusq; pater siluæ si gna succidi iussit ad rog/ filii. Amyntas: nomen pa storale est sumptū a Theo/ crito & usurpatum a Virg. Cedētes: honustos glandi bus. Opes cō. i. glādes de/ iectas. Nemus tri. cui? ca/ su perierat filius. Diræ ra plnæ: filii. Dānauit ro. li. .i. rogis dedicauit. Ligna noxiæ: q̄b? cecidit Amyn/ ras. Annumerare. i. redde re numerū. Viuida: Cæci lianum auarum accusat: qui poetæ epigramata di/ xerat non esse viuida. Hoc .n. fieri dicit Mar. eius cau sa: qui nihil donat. nā vita carminis ex argumento di/ citur, referatur hoc, qd ma gis placet, quod parū viui/ dum esset: quia de Amyn/ ra mortuo est scriptū. Ex hoc iocans poeta dixit non mirandū esse si nō est viui/ dum: cū de mortuo sit cō/ positum: & eius culpa hoc accidisse: qui id argumen/ rum pposuerit. Lemmata mor. i. argumenta de mor tuo. Thyma: florem signi ficat gratissimū apibus: qd circa solstitia nascitur: cū large florescit: portendit mellis puentum: ex attica translatū est: adeoq; promi scue nascitur: vt Narbonen si agro lapidoso maxima copia proueniat. author est Pli. Thymū tamen atticum principatū tenuit: & gternum epitheton inde fortitum. Virg. Cecropiumq; Thymū, in insula Cœcyræ In ama/ titudinē pungit: vnde Corsica mella eundē seruant fa/

Exclamas, nunquam fecerat ista pater, Et numeras nostros astricta fronte trientes, Tanquam de cælla sit cadus ille tua. Desine, non possum libertum ferre Catonem. Esse virum iam me dicet amica tibi, De Luperco, Formosam Glyceram amat Lupercus, Et solus tenet, imperatq; solus, Quam toto sibi mense non fututam Cum tristis quæreretur: & roganti Causam reddere vellet Aeliano, Respondet, Glyceræ dolere dentes, De Mulione furdo, Mulio viginti venit modo millibus Aule, Miraris precium tam graue, sturdus erat, De Amynta, Indulget pecori nimirum dum pastor Amyntas, Et gaudet fama, luxuriaq; gregis, Cedentes oneri ramos, siluamq; fluentem, Vicit, concussas ipse secutus opes, Triste nemus diræ: vt vultu superesse rapinæ, Damnavitq; rogis noxia ligna pater, Pingues L. yde suas habeat vicinus lollas, Te satis est nobis annumerare pecus, In Cæcilianum, Viuida cum poscas epigrammata, mortua ponis Lemmata, quid fieri Cæciliane potest? Mella iubes hyblæa tibi, vel hymettia nasci, Et thyma cecropiæ corsica ponis api, In Vxorem, Deprensam in puero tetricis me vocibus vxor Corripis, & culum te quoq; habere refers, Dixit idem quoties lasciuo Iuno Tonanti? Ille tamen gracilium Ganymede iacet, Incuruabat Hylam posito Tirynthius arcu, Tu Megaram credis non habuisse nates? Torquebat Phœbum Daphne fugitiua, sed illas Oebalius flammis iussit abire puer, Bryseis multum quatuuis auersa iaceret, Aeacidæ propior Iouis amicus erat, Parce tuis igitur dare mascula nomina rebus, Teq; puta cunnos vxor habere duos, Ad Senem orbum, Orbus es, & locuples, & Bruto consule natus, Esse tibi veras credis amicitias? Sūt veræ, sed quas iuuenis, quas paup habebas, Qui nouus est, mortem diligit ille tuam, In Cantharum, Intrafti quoties inscriptæ limina cællæ, Seu puer arrisit, siue puella tibi,

potem. Deprensam: in/ prudentiā vxoris accusat: q̄ ipsum deprehēderat dū pædicaret: obiurgansq; se pueri partes posse præstare affirmabat. Posito ar. nā ipse arcum gestabat: Hylas pharetra: vt Apolloni. Iōn/ go carmine feri. Megarā: Creōris filia fote: Herculis vxor. Megarā dici non Me/ geram carmen Homericū testatur immaniū euocatio ne. Homerus: & Megaram Creontis magnanimi fillā quam habuit Amphitryon/ nis fili? rōboris indomit. Fugitiua: dum conuersa est in Iaurum. Oebalius puer: Hyacinthus lacedæmo nis: quem dilectū disco Phœbus interemit per im/ prudentiā: vt sus autē est in florem sui nois: in eun/ dem florem Ajax cōuersus est cū iudicio amorū supe ratus sibi mortē conscitit, inde idem flos dicitur flos Oebalius ab Alace. Colu/ mel. Et male dānati mœ/ sto de sanguine surgit Aia cis flores. Bryseis pa. est: p̄prio nois dicebat. Hippo damia: vt scri. Eustachius: dilecta est ab Achile. Les nis amicus: Patroclus. nā Achilles Patroclū amauit: quie parria Opiticia iussis est exulare: cū affine Oean them per imprudentiā ne/ casset: vnde Oeanthiū secu lum: & fons Oeanthius in siluis. Erat idem necessitu/ dine conuinctus cū Achil/ le: vt colligit Eustachius: cum quo est educatus post exiliū: promiserat autē Me noctio patri Patrocli Achil les se post expeditionē Tro ianā eū domū reducū/ rum. Dare ma. i. noli ex/ stimare tibi aliquid masculi lum esse. Orbus es: impru dentis orborum oium, & dluitū accusat: qui capta/ tores putant sibi esse ami/ cos. Nat? cōsule Bruto. i. es decrepita ætatis. No uus: nuper factus amicus. nam is captator est: & spe obuenture hęreditatis tibi blanditur. Intrafti: in Cā tharum irrumatorē: quē eo vicio laborare ex conie/ ctura ostendit. nā siue mu/ lierem adiret, siue puerum non patiebatur vel mini/ mam rimam hiare adeo: vt velo foramina acu facta obstruenda curaret. nemo Inquit poeta, qui vel p̄ci cat: vel legitimum Init coi/ tum mulieris tam anxio pudore afficitur, sed irru/ mator. Cællæ: fornicis meretricis nominibus Inhabi/ Lyciæ.

Martialis

O 2

Soteria sunt mu lica, que p nnalescen a dijs no ent.

DOMITIVS.

VELO: quo circumda- tur centones. Terebran- tur: perforatur. Lasciuia: lasciuientia: & passim pun- gente. Solliciti: anxii.

Qui pœdicat: aut futuit: sed qui irrumat. Iam nisi: Mœlum monet: vt cum ar- rigere non possit: fiat irru- mator. nã supra dixit: Ne/ mo est Gallatex ad irru- mandum. Verpa: verpidi- centur iudai circumcisi eo- dem habitu est mentula.

Pannucea: a pãno fit pan- nuceus. a. um. diminutiũ pannucula: author est Pom- pe. vel a pãno: quod placet vena eminentiore: cuius di- minutum est pannucula. nam & mulierum mãma: & membra sensilia iuuenili humore exhausta pãnucea sũt: hoc est venosa. supra: At tibi pannosã depẽdent peccore mamma. Laces- sis: insequeris. Summa pe- tas. i. os: & has irrumator alibi: Nemo est Thai senex ad irrumadum. Omnia: Blataram deridet: qui cũ omnem mulierum turbã deuitaret: & lingeret cum- nos: causa, inquit, est ne co- gatur futuere. Vmbra pã pelana. i. porticu Pompeii. alibi: Sic veterem ingratu Pompeii quærim? vmbra.